
 
   

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Dle §119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „Zákon“) 

Název veřejné zakázky: „Obnova fasády a restaurování kamenných prvků průčelí 
kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí nad Orlicí“ 

“  

Zadavatel: Římskokatolická farnost – děkanství Ústí nad Orlicí, 
IČ: 47501103 

Evidenční číslo VZ: P20V00000005 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 

 

1. Seznam hodnocených nabídek 
Otevírání obálek s nabídkami proběhlo dne 13. 3. 2020 ihned po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. Otevírání obálek bylo provedeno osobami určenými zadavatelem. 
Podrobnosti jsou uvedeny v Protokolu o otevírání nabídek. 
 

Nabídky přijaté elektronicky: 

Poř.č. 
Obchodní jméno a sídlo 

účastníka, IČ 

Časový údaj 
o podání 
nabídky 

1 
BcA. Daniel Bartoš, 

Svitavská 26, 568 02 Svitavy 
IČ: 65190629 

12.03.2020 
17:31:15 

 

 

2. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 

Hodnocení výběru dodavatele bude provedeno osobami určenými zadavatelem. Jediné kritérium 
pro hodnocení nabídek stanovené výzvou k podání nabídek obsahující zadávací dokumentací je 
nejnižší celková nabídková cena bez DPH. 
 
 

3. Výsledek hodnocení nabídek 
Hodnocené nabídky byly seřazeny podle jediného kritéria stanoveného výzvou k podání nabídek 
obsahující zadávací dokumentací - nabídkové ceny bez DPH, kdy nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou je první v pořadí. 

 

 

 



 

 
Strana č. 2 

 

 

  

Poř.č. 
Obchodní jméno a sídlo 

účastníka, IČ 
Cena v Kč bez 

DPH 

1 
BcA. Daniel Bartoš, 

Svitavská 26, 568 02 Svitavy 
IČ: 65190629 

5.382.823 

 
    
4. Posouzení splnění podmínek stanovených Zákonem a výzvou k podání nabídek obsahující 

zadávací dokumentaci 
Nabídka, která se umístila první v pořadí, tj. nabídka účastníka BcA. Daniela Bartoše MEVA-Ostrava 
byla posouzena z pohledu splnění podmínek stanovených zadavatelem s tímto výsledkem: 
a) Zadavatel specifikoval v bodě C. 4 Zadávací dokumentace nabídek následující požadavky na 

obsah nabídky: 

- vyplněný Krycí list nabídky (formulář krycího listu je součástí Zadávací dokumentace dle 
přílohy č. 1 ZD) 

- vyplněný návrh smlouvy o dílo, který bude podepsán (návrh SOD je součástí Zadávací 
dokumentace)  

- odkazy na systémy prokazující kvalifikaci nebo čestné prohlášení o skutečnostech v 
dokladech prokazujících kvalifikaci anebo jednotné evropské osvědčení pro veřejné 
zakázky 

- případně seznam poddodavatelů vyhotovený v souladu se Zadávací dokumentací a 
obchodními podmínkami. Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil 
doklady jeho poddodavatelů prokazující základní způsobilost podle § 74 Zákona v plném 
rozsahu podle této Zadávací dokumentace a profesní způsobilost podle § 77 Zákona 
v rozsahu části veřejné zakázky, kterou bude poddodavatel plnit způsobem, tj. doklady 
stanovenými v této Zadávací dokumentaci. Zadavatel bude požadovat nahrazení 
poddodavatele, který neprokáže splnění zadavatelem požadovaných kritérií způsobilosti 
nebo u kterého zadavatel prokáže důvody jeho nezpůsobilosti podle § 48 odst. 5 Zákona. 
V takovém případě musí dodavatel poddodavatele nahradit nejpozději do konce 
zadavatelem stanovené přiměřené lhůty. Tuto lhůtu může zadavatel prodloužit nebo 
prominout její zmeškání. Pokud dodavatel náhradu poddodavatele neprovede, bude se 
jednat o důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení podle § 48 Zákona, pokud 
neoznámí, že část veřejné zakázky, kterou měl plnit poddodavatel, bude plnit sám a 
v případě potřeby k této části prokáže kvalifikaci podle této Zadávací dokumentace. 

- v případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou 
veřejnému zadavateli povinni předložit smlouvu, v níž je obsažen závazek, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních 
vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po 
celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné 
zakázky.  

Posuzovaná nabídka obsahuje veškeré požadované doklady a informace a splňuje v tomto 
bodě požadavky zadavatele  



 

 
Strana č. 3 

b) Zadavatel požadoval splnění kvalifikace v následujícím rozsahu: 

- Základní způsobilost 

Základní způsobilost splňuje dodavatel, který splnil podmínky podle § 74 Zákona. 
Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti podle § 53 odst. 4 Zákona předložením 
čestného prohlášení nebo jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky.  

Účastník splnil kvalifikaci podpisem čestného prohlášení. 

 
- Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost splňuje dodavatel podle § 77 předložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje. předložením čestného prohlášení nebo jednotného evropského osvědčení pro 
veřejné zakázky.  

Účastník splnil kvalifikaci podpisem čestného, současně předložil (BcA. Danil Bartoš, 
DiS.) kopii rozhodnutí o povolení restaurování kulturních památek v rozsahu 
restaurování umělecko-řemeslných nepolychromovaných děl z kamene a štuku č.j. 
7025/96 ze dne 12.8.1996, dále předložil (BcA. Daniel Bartoš, DiS.) kopii rozhodnutí o 
udělení povolení k restaurování nepolychromovaných sochařských uměleckých děl 
z kamene a štuku ze dne 5.8.2014, dále předložil (BcA. Aleš Košvanec) kopii rozhodnutí o 
udělení povolení k restaurování nepolychromovaných sochařských uměleckých děl 
z kamene č.j. MK 32235/2012 ze dne 5.6.2012 

 

- Technická kvalifikace 

Technikou kvalifikaci splňuje dodavatel podle § 79 odst. 2 písm.b) Zákona. Dodavatel 
prokazuje splnění technické kvalifikace podle § 53 odst. 4 Zákona předložením čestného 
prohlášení nebo jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky. 

 

seznam významných služeb poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. V seznamu 
dodavatel uvede min. 3 dokončené služby na restaurování kulturní památky, nebo 
objektu zapsaného v Ústředním seznamu kulturních památek ČR nebo objektu s 
obdobným stupněm památkové ochrany, ve kterých restaurátorské práce tvořil soubor 
kamenných sochařských děl a kamenné architektury v minimální výši 1.200 tis. Kč bez 
DPH/v jedné zakázce, dále restaurování a zhotovení kopie, nebo částečné kopie 
kamenné sochy, nebo souboru soch v minimální výši 750 tis. Kč bez DPH/v jedné 
zakázce, a dále zrestaurování kamenných soch a architektury v minimální výši 250 tis. 
Kč bez DPH/v jedné zakázce, přičemž celková hodnota provedených služeb zahrnující 
stavební práce, tj. zakázek, musí v součtu činit min. 2.700 tis. bez DPH 

 

Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria je zejména smlouva s objednatelem a doklad 
o uskutečnění plnění dodavatele. 

Účastník splnil kvalifikaci předložením čestného prohlášení, ze kterého vyplývá, že 
realizoval 3 zakázek v požadovaném rozsahu: 

- Průzkum a komplexní restaurování pískovcového barokního Morového sloupu ve výši 
1.966.800,- (2018-2019) 



 

 
Strana č. 4 

- Zhotovení ideální rekonstrukce sochy Herkula a kopie soch Diany a Flóry 
kamenosochařská práce do přírodního kamene ve výši 845.000,- (2018-2020) 

- restaurování kamenných a cihlových barokních podlah barokní kaple sv. Isidora ve výši 
320.000,- (2017) 

 

5. Celkový výsledek hodnocení a posouzení nabídek 
Osoby provádějící hodnocení a posouzení nabídek konstatují, že dodavatel BcA. Daniel Bartoš, 
Svitavská 26, 568 02 Svitavy, IČ: 65190629, jehož nabídka se po hodnocení umístila jako 1. 
v pořadí, splnil všechny požadavky stanovené Zákonem i požadavky zadavatele uvedené ve výzvě 
k podání nabídek obsahující zadávací dokumentaci, tj. podmínky účasti v zadávacím řízení, a 
doporučují zadavateli vybrat nabídku dodavatele jako nejvýhodnější. Nabídková cena není 
mimořádně nízká. 
 
 
 
 

6. Pověřené osoby, které se podílely na hodnocení a posouzení nabídek 
ThLic. Vladislav Brokeš, děkan ŘKF 
Ing. Michal Kokula, autorizovaný technik 
Ing. Martin Pirkl, jednatel spol. TEPVOS 
Vojtěch Jakubec, stavební technik 
Mgr. Veronika Poslušná, admin. pracovník 
 
 

7. Předání zprávy o hodnocení nabídek 
 

Zpráva byla zadavateli předána dne: 17. března 2020 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele na 
základě pověření zadavatelských činností: 

Ing. Martin Pirkl 

Jednatel společnosti 
TEPVOS, spol. s r.o. 

Podpis oprávněné osoby zadavatele / razítko 

 

  


		2020-03-17T18:00:32+0100
	Ing. Martin Pirkl




